
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 05.05.2024 13:19:58

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7143

Zarządzenie Nr 118/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 7
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych.

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz.
Urz. UE L Nr 119, s. 1, zarządza się, co następuje:
§ 1
Wprowadza się nową Politykę Ochrony Danych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, której załączniki
(m. in. druki, formularze) od dnia wejścia w życie dokumentu należy stosować.
§ 2
Uchyla się zarządzenie nr 2/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa
Informacji, z tym zastrzeżeniem, że dokumenty wytworzone na podstawie ww. zarządzenia zachowują swoją moc (m.
in.  upoważnienia, ewidencja osób upoważnionych, oświadczenie o zachowaniu poufności, rejestr zawartych umów
powierzenia).
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7143

